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Rodzaj
sprzedazy :

Rok budowy :

Swiadectwo
energetyczne :

Sypialnie :

tazienki :

Nowa
konstrukcja

2024
W aplikacji

2
2

rolety elektryczne

2 sypialnia Mieszkanie
z tarasem na dachu in
Villamartin - Orihuela

Costa

basen :
Ogrod :

Orientacja :

Perspektywa :

Parking :

wspolny

prywatny
ogrod

Nie dotyczy
ogréd i basen

miejsce
parkingowe
podziemne z
komérka
lokatorska

automatyka domowa

Obszar dom :

Obszar taras :

Obszar solarium :

Lotnisko :
Plaza:
Miasto :

golf :

system alarmowy

74,27m?
8,35m?
65,26m?
65 km
5km

1 km
1,3 km

Rezydencja jest czesScig juz utworzonej spotecznosci z prywatnymi wejsciami i pieknymi wspélnymi ogrodami. Znajduje
sie w przyjemnej okolicy pola golfowego Villamartin, urbanizacji na wybrzezu Costa Blanca z dostepem do szerokiej
gamy ustug, takich jak centra handlowe, supermarkety i zaledwie 10 minut od spektakularnych piaszczystych plaz w
okolicy. Kompleks ten taczy w sobie spokdj zycia w cichym otoczeniu z komfortem wszystkich ustug na wyciggniecie

reki.
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